
UCHWAŁA NR 559.XLI.2021 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
obejmującego obszar położony w Częstochowie, w dzielnicy Gnaszyn – Kawodrza w rejonie ulic:   Główna, 

Tatrzańska, Warowna (obejmujący działki: 1/8, 1/10, 1/17, 1/19, 1/20, 1/21, 1/22/, 1/23, 1/24, 1/26  i część 
działki 3/8 obr. 432 – Kawodrza Górna oraz działka nr 3/7 obr. 424-Wielki Bór). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (jt. Dz. U. z 2020 r., poz. 293), 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar 
położony w Częstochowie, w dzielnicy Gnaszyn – Kawodrza w rejonie ulic:  Główna, Tatrzańska,     Warowna 
(obejmujący działki: 1/8, 1/10, 1/17, 1/19, 1/20, 1/21, 1/22/, 1/23, 1/24, 1/26 i część działki 3/8 obr. 432- Kawodrza 
Górna oraz działka nr 3/7 obr. 424- Wielki Bór). 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu określono na mapie, stanowiącej załącznik graficzny 
 Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85411026-9893-4BC8-AC93-7CD54B0EC0E2. Podpisany Strona 1



 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr 559.XLI.2021

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 11 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85411026-9893-4BC8-AC93-7CD54B0EC0E2. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85411026-9893-4BC8-AC93-7CD54B0EC0E2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

